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North Macedonia

12-013111/23-0002

06/04/2023 00:00:00

05/04/2026 00:00:00

3402501000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3402 и тарифен подброј 3402 50 10 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 3402.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

06/04/2023 00:00:00
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National Keywords

Препарат кој што претставува концентриран производ на база на 
аминоетанол кој е наменет за чистење и нега на аспираторните системи. 
Не содржи алдехиди, фенол, хлор и фосфати. Овој препарат е 
компатибилен со многу материјали како што се стакло, гума, керамика, 
силкон, пластика, нерѓосувачки челик. При начинот на употреба, се 
подготвува раствор готов за користење и тоа од 2L-2% (40 ml Detro 
Aspiradent) се додава во 2L вода) за апликација. Овој препарат претставува 
мешавина од 2-аминоетанол, етаноламин (5-15%) и кватерни амониумски 
соединенија, бензил-С-8-18 алкилдиметил, хлориди (1-5%). Производот е 
спакуван во пакување од 1 литар.
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